
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 30 октября 2024 года                                                                                                № 5054 

Тверь 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области от 12.07.2024 № 2939 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Калининского муниципального округа» 

 

В целях совершенствования деятельности по обращению с твердыми 

коммунальными отходами и в соответствии с п. 24 ч.1 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п. 4 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», руководствуясь Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№ 1039, Правилами благоустройства территории Калининского муниципального 

округа Тверской области от 25.04.2024 № 212, Администрация Калининского 

муниципального округа Тверской области постановляет: 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 12.07.2024 № 2939 «Об утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Калининского муниципального округа». 

1.1. Дополнить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Калининского муниципального округа 

Тверской области согласно Приложению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» 

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа 

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://kalinin-adm.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области Голактионова А.А. 

 

 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                                               С.А. Румянцев 



Приложение 

2 3 4 5 6 7 8 9 10

364 3 нп. Отдельные Дома 
санатория Черногубово  возле дом № 9 56.939291, 35.746637 3 1.1 грунтовое нет не установлен 2 мкд

369 8 д. Труд
перед въездом в деревню у д. 1 (в 
районе дома № 9 ул. Поселковая, 
Черногубово)

56.928436, 35.759749 1 8 грунт нет не установлен 81 частный дом

К-во 
контей-

неров, ед.

Объем 
контей-

неров, м3

Изменения, вносимые в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на Калининского муниципального округа Тверской области

№ п/п

" О внесении изменений в Постановление администрации
 Калининского муниципального округа Тверской области от 12.07.2024 № 2939"

к Постановлению Администрации Калининского муниципального округа 

"Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

Калининского муниципального округа"

16 Сектор "ЧЕРНОГУБОВО"

от 30.10.2024 № 5054

1

Данные о собственнике контейнерной площадки  Наименование  
населенного пункта

Местонахождение контейнерной 
площадки (адрес)

Географические 
координаты мест 

(площадок) накопления 
ТКО

Технические характеристики контейнерной 
площадки

Вид покрытия
Наличие 

площадки 
(да/нет)

Источники образования ТКО  
(количествово мкд, частных домов, 

учреждений, организаций)

1


	Реестр КП 2024 Постановл 2939

